його припинення або скасування, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 № 1178, а саме: зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника , Сторони домовились
зменшити обсяг закупівлі на 3745,00 (Три тисячі
сімсот сорок п'ять грн. 00 коп.)